
Adresa: Rruga Abdi Toptani, nr.1 Tiranë, Faqja  Web: http://www.infrastruktura.gov.al 

 

 Nr._______Prot.,                         Tiranë më ___/___/ 2023 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa   Rruga  “Abdi Toptani”, nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2222245 

E-mail   valbona.pepa@infrastruktura.gov.al 

Faqja e Internetit www.infrastruktura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim konsulence -Mbi kufirin e lartë monetar- 

prokurim publik me mjete elektronike”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-83947-10-16-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime inxhinierike të pavarura për 

zbatimin e kontratës koncesionare për projektimin, ndërtimin dhe mirëmbajtjen e “Portit të 

Integruar” në Triport Vlorë”. 

 

5. Fondi limit: 67,655,315.77 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e pesëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH. 

Në euro: 637,596.03 (gjashtë qind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

pikë zero tre) EUR  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj (plus 

12 muaj periudhë përgjegjësi defektesh)     

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 17.11.2023   Ora:12:00 

 

 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Viola Haxhiademi 
 

 

 

http://www.infrastruktura.gov.al/
http://www.infrastruktura.gov.al/

